Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 21  с

углубленным изучением немецкого языка»

«Немеч кыв пыдiсянь велöдан  21 №-а шöр школа»

муниципальной асъюралана  велöдан учреждение

ПРИКАЗ

«10» января 2023 года                                                                          №7

Об организации образовательной деятельности во время актированного дня

       Во исполнение приказа управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар» от 10.01.2023

«Об объявлении актированного дня» и на основании Положения об организации образовательной

деятельности во время актированных дней и карантина в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №21 с углубленным

изучением немецкого языка», в целях охраны жизни и здоровья учащихся, а также организации

образовательной деятельности в актированные дни

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Объявить 10 января 2023 года (вторник) актированным днем для учащихся 1-6 классов.

2.Ответственному за размещение информации на официальном сайте МАОУ «СОШ №21» в сети

Интернет Шуктомовой О.С. разместить информацию об актированном дне на новостной ленте

официального сайта МАОУ «СОШ №21» в сети Интернет.

Срок: до 07:00 часов 10 января 2023 года.

3.Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Иванец В.Н. и Габовой Е .И. организовать

образовательный процесс в очном формате для учащихся 1-6 классов, пришедших в муниципальную

общеобразовательную организацию в актированный день

Срок: 10 января 2023 года.

4. Классным руководителям 1-6 классов довести до сведения учащихся и их родителей (законных

представителей) об актированном дне.

Срок: до 07:30 часов 10 января 2023 года.

5.Учителям-предметникам, преподающим в 1-6 классах, организовать образовательный процесс в

очном формате для учащихся, пришедших в муниципальную общеобразовательную организацию в

актированный день.

            Срок: 10 января 2023 года.

 5.3. Своевременно заполнить электронный журнал в соответствии с требованиями Регламента ведения

электронного классного журнала муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №21 с углубленным изучением немецкого языка».

     Срок: 10 января 2023 года.

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       Т.В. Абдрафикова